Муниципальное образование

                                       Тельмановское  сельское  поселение

                           Тосненского района Ленинградской  области

                                           Местная  администрация

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   25 апреля 2013 г.

   № 119
Об утверждении ежегодного

прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального

 имущества   на 2013 год

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью  «Ижорские берега» (ОГРН 1024701894766, ИНН 4716003722, местонахождения 187032, Ленинградская область, Тосненский райлг, пос.Тельмана, д.16), в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденного Решением Совета депутатов второго созыва муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 14.09.2010 г. № 130 с изменениями и дополнениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ежегодный прогнозный план (программу) приватизации  муниципального имущества муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2013 год, согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение: www.telmanacity.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы местной администрации                                              Ю.А.Тимофеев

	Приложение
к Постановлению местной администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

от 25.04.2013  № 119

ЕЖЕГОДНЫЙ ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2013 год

     Раздел 1. Цели приватизации муниципального имущества на 2013 год.
Целью реализации ежегодного прогнозного плана (программы) приватизации (далее – План приватизации) муниципального имущества муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (далее – Муниципальное образование) на 2013 год является  реализация преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества, в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  с учетом норм  федерального закона от 21.12.2001 № 178-фз «О приватизации государственного и муниципального имущества»
Раздел 2. Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности  Муниципального образования, которое планируется  приватизировать  в 2013 году:
	№ п/п
	Наименование имущества,
	Площадь имущества, кв.м.
	Место нахождения имущества
	Назначение имущества
	Ориентировочная рыночная стоимость, тыс.руб.
	Срок приватизации

	1.
	встроенное нежилое  помещение условный номер 47-29-37/2003-31
	209,1
	Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, дом 16,  пом. №№1-15 (вход III, IV, V)
	под магазин смешанных товаров; для предоставления бытовых услуг.
	8065,00
	II квартал 2013

	СОГЛАСОВАНО:
Протокол № 6
от 25.04.2013 г.
заседания постоянной комиссии Совета депутатов муниципального

образования Тельмановское сельское

поселение Тосненского района

Ленинградской области по  бюджету и экономической политике